
Id: IDHEG-KWUZD-CBWGZ-BTMLT-TTHDU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/2010
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na rok 2010 zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Mieczysław Szymalski



Id: IDHEG-KWUZD-CBWGZ-BTMLT-TTHDU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2010

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 15 lutego 2010 r.

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
801 Oświata i wychowanie 5 015 5 015 20 754 003 

80101 Szkoły podstawowe 2 271 1 450 9 015 644
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 450 453 988
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 271 213 651

80104 Przedszkola 821 3 256 443
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 821 172 349

80110 Gimnazja 2 444 2 444 5 250 204
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 444 273 993
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 672 2 672
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 772 73 732

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300 300 304 341
4300 Zakup usług pozostałych 300 7 050
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 75 401 663 
85401 Świetlice szkolne 75 75 321 403

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 75 17 024
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 2 221

Ogółem wydatki 5 090 5 090 73 044 763 

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 5 090 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdz. 80101, 80104, 80110 i 80114 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem 
Dyrektora MZOJO/3012/45/2010 z dnia 9 lutego 2010 roku. 

Dział 854 rozdz. 85401 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Dyrektora 
MZOJO/3012/45/2010 z dnia 9 lutego 2010 roku. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski


